
Järvamaa talvised kergejõustiku meistrivõistlused
10.02.2026, Konesko Türi spordihoone

NAISED
60m jooks Eeljooks Finaal
1 Janette Elfriede Jaago 21.01.2012 PHPK 8,6 8,5
2 Marilin Põllu 01.08.2009 TÜG 8,9 8,9
3 lisandra Sõrmus 14.11.2010 PHPK 8,9 8,9

4 Laura Päär 09.08.2014 TPK 9,3 9,5
5 Teili Gritšenko 17.03.2015 TPK 9,4 9,6
6 Lisanna Rand 24.09.2013 TPK 9,7 9,6

7 Kädili Jõesuu 26.03.2014 TPK 9,9 9,6
8 Emma Martjak 23.04.2014 TPK 10,2 9,9
9 Elise Seppi 23.03.2015 TPK 10,3 10,4

10 Jete Paavel 02.02.2015 TPK 10,3 10,8
11 Helene Marie Pärenson 07.09.2015 TPK 11,2 11,5
12 Sabina Furnichenko 12.12.2012 TPK 10,10 11,70

Kõrgushüpe
1 Kadi Puu 01.02.2009 TÜG 1,45
2 Teili Gritšenko 17.03.2015 TPK 1,25
3 Emma Martjak 23.04.2014 TPK 1,15
4 Helene Marie Pärenson 07.09.2015 TPK 1,00
5 Jete Paavel 02.02.2015 TPK 0,95

Kuulitõuge (3kg)
1 Marilin Põllu 01.08.2009 TÜG 11,04
2 Liisa Gritšenko 09.04.1989 Türi 10,68
3 Kadi Puu 01.02.2009 TÜG 6,97
v.a Kädili Jõesuu 26.03.2014 TÜG 9,41 *2kg
v.a Emma Martjak 23.04.2014 TPK 8,51 *2kg
v.a Teili Gritšenko 17.03.2015 TPK 7,88 *2kg

800m
1 Kadi Puu 01.02.2009 TÜG 2.51,1
2 Janette Elfriede Jaago 21.01.2012 PHPK 2.51,5
3 Laura Päär 09.08.2014 TPK 2.53,6
4 Lisanna Rand 24.09.2013 TPK 2.54,9
5 Kädili Jõesuu 26.03.2014 TPK 3.01,3
6 Emma Martjak 23.04.2014 TPK 3.01,9
7 Teili Gritšenko 17.03.2015 TPK 3.09,9
8 Jete Paavel 02.02.2015 TPK 3.17,5
9 Helene Marie Pärenson 07.09.2015 TPK 3.47,9
10 Sabina Furnichenko 12.12.2012 TPK 4.19,4



MEHED Eeljooks Finaal
1 Endrik Kask 05.09.2010 Laupa PK 7,5 7,4
2 Mairold Heinsoo 16.01.2010 TPK 7,5 7,7
3 Kusti Leemet 01.06.2009 TPK 7,8 8,1

4 Remy Laar 21.10.2010 PHPK 8,0 7,9
5 Raido Aren 10.12.1983 Türi 8,6 8,4
6 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 8,5 8,6

7 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 8,8 9,0
8 Hendrik Laas 17.07.2012 PHHPK 9,0 9,2
9 Marcus Mägi 12.01.2014 TPK 9,4 9,7

10 Arman Hindreku 05.11.2011 PHHPK 9,5 9,7
11 Andero Kuutok 25.01.2014 TPK 9,5 9,7
12 Endrico Peterson 08,12,2014 TPK 9,7 10,3

13 Villiam Jüristo 11.11.2014 PHHPK 9,8 9,0
14 Sten Lauk 11.2014 PHHPK 9,9 9,8
15 Gregor Gritšenko 12.10.2016 TPK 10,0 10,0

16 Renno Lattik 24.07.2014 TPK 10,1 10,0
17 Mattias Kuulme 06.10.2013 TPK 10,2 10,3
18 Brennan Brauer 04.05.2014 TPK 10,4 10,5

Kõrgushüpe
1 Mehis Jaanisk 14.05.2010 TPK 1,75
2 Remy Laar 21.10.2010 PHPK 1,75
3 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 1,50
4 Endrik Kask 05.09.2010 Laupa PK 1,40
5 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 1,35
6 Marcus Mägi 12.01.2014 TPK 1,30
7 Villiam Jüristo 11.11.2014 PHHPK 1,30
8 Sten Lauk 11.2014 PHHPK 1,15
9 Mattias Kuulme 06.10.2013 TPK 1,10
10 Gregor Gritšenko 12.10.2016 TPK 1,10

Kuulitõuge (6kg)
1 Andre Eensoo 30.03.2009 Paide G 8,58
2 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 6,78
3 Endrik Kask 05.09.2010 Laupa PK 6,74
4 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 6,58
v.a Andero Kuutok 25.01.2014 TPK 8,71 *2kg
v.a Gregor Gritšenko 12.10.2016 TPK 7,63 *2kg
v.a Endrico Peterson 08.12.2014 TPK 6,54 *2kg
v.a Renno Lattik 24.06.2014 TPK 6,48 *2kg
v.a Brennan Brauer 01.05.2014 TPK 6,39 *2kg



800m
1 Kusti Leemet 01.06.2009 TÜG 2.42,1
2 Raido Aren 10.12.1983 Türi 2.57,7
3 Hendrik Laas 17.07.2012 PHHPK 3.02,5
4 Arman Hindreku 05.11.2011 PHHPK 3.03,7
5 Gregor gritšenko 12.10.2016 TPK 3.13,6

Peakohtunik: Leonhard Soom
Sekretär: Liisa Gritšenko


